
1 A1 A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Lettere

MOSSINI

Lettere

MOSSINI

Inglese

TAGLIANI

Inglese

POLETTO

Arte

BRESSAN

Matematica

BIANCHETTA

Francese

VECCHIATINI

Inglese

POLETTO

Musica

CASTAGNA

Arte

BRESSAN

Religione

DEFILIPPI

Inglese

TAGLIANI

Matematica

BIANCHETTA

Matematica

BIANCHETTA

Inglese

POLETTO

Inglese

POLETTO

Francese

VECCHIATINI

Matematica

BIANCHETTA

Ed fisica

MOTTO

Ed fisica

MOTTO

Ed fisica

MOTTO

Matematica

BIANCHETTA

Matematica

BIANCHETTA

Lettere

GIACOLETTO

Inglese

POLETTO

1 B1 B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Matematica

MERLO

Lettere

COCCARO

Lettere

COCCARO

Ed fisica

MONTEU,MOTTO

Inglese

POLETTO

Matematica

MERLO

Matematica

MERLO

Francese

VECCHIATINI

Arte

BRESSAN

Inglese

POLETTO

Lettere

COCCARO

Lettere

COCCARO

Arte

BRESSAN

Matematica

MERLO

Ed fisica

MOTTO

Inglese

TAGLIANI

Musica

CASTAGNA

Inglese

POLETTO

Matematica

MERLO

Matematica

MERLO

Lettere

COCCARO

Lettere

COCCARO

Francese

VECCHIATINI

Religione

DEFILIPPI

Lettere

COCCARO

1 C1 C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Matematica

MARCHETTI

Matematica

MARCHETTI

Lettere

MOSSINI

Arte

BRESSAN

Inglese

TAGLIANI

Musica

CASTAGNA

Religione

DEFILIPPI

Inglese

CAMOLETTO

Francese

VECCHIATINI

Matematica

MARCHETTI

Lettere

MOSSINI

Matematica

MARCHETTI

Lettere

MOSSINI

Ed fisica

MOTTO

Inglese

CAMOLETTO

Lettere

MOSSINI

Lettere

MOSSINI

Ed fisica

MOTTO

Francese

VECCHIATINI

Matematica

MARCHETTI

Matematica

MARCHETTI

Inglese

CAMOLETTO

Musica

CASTAGNA

Arte

BRESSAN

Lettere

MOSSINI

1 D1 D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Tecnica

BERNO

Lettere

GRINDATTO

Inglese

CAMOLETTO

Ed fisica

MONTEU,MOTTO

Ed fisica

MONTEU

Francese

VECCHIATINI

Lettere

GRINDATTO

Lettere

GRINDATTO

Inglese

TAGLIANI

Lettere

GRINDATTO

Lettere

GRINDATTO

Lettere

GRINDATTO

Inglese

CAMOLETTO

Tecnica

BERNO

Francese

VECCHIATINI

Francese

VECCHIATINI

Religione

DEFILIPPI

Inglese

CAMOLETTO

Lettere

GRINDATTO

Tecnica

BERNO

Matematica

BIANCHETTA

Lettere

GRINDATTO

Inglese

CAMOLETTO

Ed fisica

MONTEU

Lettere

GRINDATTO

2 A2 A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Inglese

TAGLIANI

Arte

BRESSAN

Matematica

BIANCHETTA

Inglese

TAGLIANI

Ed fisica

MOTTO

Inglese

TAGLIANI

Matematica

BIANCHETTA

Matematica

BIANCHETTA

Ed fisica

MOTTO

Ed fisica

MOTTO

Matematica

BIANCHETTA

Matematica

BIANCHETTA

Religione

DEFILIPPI

Inglese

TAGLIANI

Inglese

TAGLIANI

Musica

CASTAGNA

Arte

BRESSAN

Lettere

GIACOLETTO

Inglese

TAGLIANI

Francese

VECCHIATINI

Inglese

TAGLIANI

Inglese

TAGLIANI

Lettere

GIACOLETTO

Matematica

BIANCHETTA

Francese

VECCHIATINI

2 B2 B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Lettere

CASSARA'

Matematica

MERLO

Matematica

MERLO

Lettere

CASSARA'

Lettere

CASSARA'

Arte

BRESSAN

Ed fisica

MOTTO

Musica

CASTAGNA

Lettere

CASSARA'

Lettere

CASSARA'

Lettere

CASSARA'

Inglese

POLETTO

Matematica

MERLO

Francese

VECCHIATINI

Musica

CASTAGNA

Arte

BRESSAN

Tecnica

BERNO

Matematica

MERLO

Inglese

POLETTO

Lettere

CASSARA'

Religione

DEFILIPPI

Francese

VECCHIATINI

Matematica

MERLO

Ed fisica

MOTTO

Lettere

CASSARA'

CRESTO 01/10/2020 17:16 - Pagina 1

© Index Education 2020



2 C2 C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Francese

VECCHIATINI

Musica

CASTAGNA

Matematica

MARCHETTI

Lettere

MOSSINI

Matematica

MARCHETTI

Lettere

MOSSINI

Lettere

MOSSINI

Arte

BRESSAN

Lettere

MOSSINI

Lettere

MOSSINI

Musica

CASTAGNA

Lettere

MOSSINI

Matematica

MARCHETTI

Inglese

CAMOLETTO

Matematica

MARCHETTI

Matematica

MARCHETTI

Matematica

MARCHETTI

Lettere

MOSSINI

Lettere

MOSSINI

Inglese

CAMOLETTO

Inglese

CAMOLETTO

Religione

DEFILIPPI

Lettere

MOSSINI

Lettere

MOSSINI

Arte

BRESSAN

2 D2 D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Matematica

GALIZIA

Matematica

GALIZIA

Tecnica

BERNO

Lettere

GIACOLETTO

Lettere

GIACOLETTO

Matematica

GALIZIA

Lettere

GIACOLETTO

Lettere

GIACOLETTO

Inglese

CAMOLETTO

Francese

TARIZZO

Tecnica

BERNO
Religione

DEFILIPPI

TARIZZO

Lettere

GIACOLETTO

Lettere

GIACOLETTO

Francese

TARIZZO

Lettere

GIACOLETTO

Inglese

CAMOLETTO

Arte

BRESSAN

Tecnica

BERNO

Matematica

GALIZIA

Lettere

GIACOLETTO

Arte

BRESSAN

Matematica

GALIZIA

Inglese

CAMOLETTO

Ed fisica

MONTEU

3 A3 A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Musica

CASTAGNA

Lettere

CASSARA'

Lettere

CASSARA'

Matematica

BIANCHETTA

Matematica

BIANCHETTA

Lettere

CASSARA'

Lettere

CASSARA'

Lettere

CASSARA'

Religione

DEFILIPPI

Musica

CASTAGNA

Inglese

POLETTO

Lettere

CASSARA'

Lettere

CASSARA'

Arte

BRESSAN

Arte

BRESSAN

Matematica

BIANCHETTA

Matematica

BIANCHETTA

Musica

CASTAGNA

Lettere

CASSARA'

Inglese

POLETTO

Lettere

CASSARA'

Lettere

CASSARA'

Ed fisica

MONTEU,MOTTO

Inglese

POLETTO

Matematica

BIANCHETTA

3 B3 B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Lettere

GRINDATTO

Francese

VECCHIATINI

Lettere

GRINDATTO

Lettere

GRINDATTO

Matematica

MERLO

Ed fisica

MOTTO

Inglese

POLETTO

Religione

DEFILIPPI

Matematica

MERLO

Matematica

MERLO

Matematica

MERLO

Matematica

MERLO

Francese

VECCHIATINI

Lettere

GRINDATTO

Religione

DEFILIPPI

Lettere

GRINDATTO

Lettere

GRINDATTO

Lettere

GRINDATTO

Musica

CASTAGNA

Lettere

GRINDATTO

Matematica

MERLO

Matematica

MERLO

Inglese

POLETTO

Lettere

GRINDATTO

Ed fisica

MOTTO

3 C3 C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Lettere

COCCARO

Inglese

CAMOLETTO

Ed fisica

MONTEU,MOTTO

Matematica

MARCHETTI

Lettere

COCCARO

Religione

DEFILIPPI

Matematica

MARCHETTI

Matematica

MARCHETTI

Lettere

COCCARO

Lettere

COCCARO

Matematica

MARCHETTI

Francese

VECCHIATINI

Musica

CASTAGNA

Lettere

COCCARO

Lettere

COCCARO

Lettere

COCCARO

Lettere

COCCARO

Tecnica

BERNO

Arte

BRESSAN

Lettere

COCCARO

Francese

VECCHIATINI

Matematica

MARCHETTI

Matematica

MARCHETTI

Lettere

COCCARO

Inglese

CAMOLETTO

3 D3 D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Inglese

CAMOLETTO

Ed fisica

MONTEU

Matematica

GALIZIA

Tecnica

BERNO

Tecnica

BERNO

Inglese

CAMOLETTO

Musica

CASTAGNA

Inglese

TAGLIANI

Matematica

GALIZIA

Matematica

GALIZIA

Francese

TARIZZO

Lettere

GIACOLETTO

Tecnica

BERNO

Matematica

GALIZIA

Matematica

GALIZIA

Inglese

CAMOLETTO

Inglese

TAGLIANI

Religione

DEFILIPPI

Lettere

COCCARO

Inglese

TAGLIANI

Matematica

GALIZIA

Ed fisica

MONTEU

Ed fisica

MONTEU,MOTTO

Inglese

TAGLIANI

Lettere

GIACOLETTO
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3 E3 E
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Lettere

GIACOLETTO

Lettere

GIACOLETTO

Ed fisica

MONTEU,MOTTO

Musica

CASTAGNA

Matematica

GALIZIA

Inglese

POLETTO

Matematica

GALIZIA

Matematica

GALIZIA

Francese

TARIZZO

Lettere

GIACOLETTO

Inglese

TAGLIANI

Tecnica

BERNO

Francese

TARIZZO

Inglese

POLETTO

Lettere

GIACOLETTO

Religione

DEFILIPPI

Lettere

GIACOLETTO

Matematica

GALIZIA

Matematica

GALIZIA

Musica

CASTAGNA

Musica

CASTAGNA

Inglese

POLETTO

Arte

BRESSAN

Matematica

GALIZIA

Matematica

GALIZIA

Ag 1 AAg 1 A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Inglese

TURIN

Lettere

SCONZA

Lettere

SCONZA

Lettere

SCONZA

Lettere

BENOTTO

Lettere

BENOTTO

Inglese

TURIN

Ed fisica

MONTEU

Lettere

SCONZA

Lettere

SCONZA

Ed fisica

MONTEU

Lettere

VINCENTI

Lettere

SCONZA

Ed fisica

MONTEU

Lettere

SCONZA

Francese

TARIZZO

Tecnica

BERNO

Matematica

ROSCETTI

Francese

TARIZZO

Inglese

TURIN

Ag 1 BAg 1 B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Ed fisica

MOTTO

Religione

DEFILIPPI

Matematica

ROSCETTI

Matematica

ROSCETTI

Lettere

SCONZA,TURIN

Matematica

ROSCETTI

SCONZA

Tecnica

BERNO

Matematica

ROSCETTI

Inglese

TURIN

Inglese

TURIN

Lettere

SCONZA

Lettere

SCONZA

Ed fisica

MOTTO

Matematica

ROSCETTI

Matematica

ROSCETTI

Lettere

SCONZA

Lettere

SCONZA

Francese

SCONZA,TARIZZO

Lettere

SCONZA,TURIN

Lettere

SCONZA

Ag 2 AAg 2 A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Lettere

SCONZA

Francese

TARIZZO

Religione

DEFILIPPI

Lettere

BENOTTO

Matematica

ROSCETTI

Francese

TARIZZO

Matematica

ROSCETTI

Tecnica

BERNO

Ed fisica

MONTEU

Lettere

BENOTTO

Inglese

TURIN

Matematica

ROSCETTI

Inglese

TURIN

Lettere

BENOTTO

Ed fisica

MONTEU

Ed fisica

MONTEU

Lettere

BENOTTO

Inglese

TURIN

Lettere

BENOTTO

Lettere

BENOTTO

Ag 2 BAg 2 B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Lettere

VINCENTI

Lettere

VINCENTI

Inglese

TURIN

Religione

DEFILIPPI

Ed fisica

MONTEU

Inglese

TURIN

Lettere

SCONZA

Lettere

VINCENTI

Lettere

VINCENTI

Lettere

VINCENTI

Matematica

ROSCETTI

Ed fisica

MONTEU

Francese

TARIZZO

Lettere

VINCENTI

Inglese

TURIN

Lettere

VINCENTI

Francese

TARIZZO

Tecnica

BERNO

Lettere

VINCENTI

Matematica

ROSCETTI

Ag 3 AAg 3 A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Religione

DEFILIPPI

Inglese

BENOTTO,TURIN

Lettere

BENOTTO

Francese

TARIZZO

Francese

TARIZZO

Tecnica

BERNO

Lettere

BENOTTO

Lettere

BENOTTO

Lettere

BENOTTO

Ed fisica

MONTEU

Lettere

BENOTTO

Lettere

BENOTTO

Matematica

ROSCETTI

Inglese

TURIN

Lettere

BENOTTO

Lettere

BENOTTO

Inglese

TURIN

Lettere

BENOTTO

Matematica

ROSCETTI

Francese

TARIZZO
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Ag 3 BAg 3 B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

Francese

TARIZZO

Matematica

ROSCETTI

Lettere

VINCENTI

Lettere

VINCENTI

Lettere

VINCENTI

Ed fisica

MONTEU

Lettere

VINCENTI

Inglese

TURIN

Matematica

ROSCETTI

Matematica

ROSCETTI

Lettere

VINCENTI

Religione

YEUILLAZ

Lettere

VINCENTI

Francese

TARIZZO

Lettere

VINCENTI

Inglese

TURIN

Matematica

ROSCETTI

Lettere

VINCENTI

Tecnica

BERNO

Lettere

VINCENTI
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